数字存储示波器
TBS2000B 系列产品技术资料
TBS2000B 系列示波器具有 9 英寸 WVGA 显示器，500 万点
记录长度和 2 GS/s 采样率，可捕获和显示明显多得多的信号，
帮助您更快地调试和验证设计。全新的波形上面光标读数和
32 种自动测量，使您能够简便地、满怀信心地分析信号，每
种功能都拥有丰富的小贴士。TekVPI® 探头接口不仅支持传
统无源 BNC 探头，还支持最新有源电压探头和电流探头，应

可以禁用自动设置、光标和自动测量，帮助教育工作者向
学生讲授基础概念
1 A Wi-Fi 转接头在某些国家作为附件（型号 TEK-USB-WIFI）由泰克分销商提供。详情请参见订货信息。
cn.tektronix.com   1
泰克示波器代理商深圳市格信达科技http://www.testeb.com/yiqi/tektronix/shiboqi.html 电话18823303057、QQ：2104028976
asus
电话QQ
专业设计，让您的工作更轻松
TBS2000B 系列是为简便操作及快速动手教学设计的。专用
控制功能可以迅速进入重要设置，您可以更快地评估信号。
TBS2000B 上有 10 个垂直分度和 15 个水平分度，从而可以查
看更多的信号信息。大型显示器还为测量结果和菜单信息提
供了更多的空间。
缩放功能可以迅速卷动记录并放大，查看信号细节。全新的屏
幕上光标把光标测量叠加在屏幕上，阅读和理解起来非常直
观。
在缩放模式下，显示屏上半部分显示整个记录的概况，下半部分显示详
细的放大后视图。
波形显示画面上显示光标读数。可以使用光标测量时间和幅度。
TBS2000B 前面板
技术资料
2   cn.tektronix.com
泰克示波器代理商深圳市格信达科技http://www.testeb.com/yiqi/tektronix/shiboqi.html 电话18823303057、QQ：2104028976
图像参考 说明
1 9英寸大显示器
2 保存/调出用 USB 端口
3 TekVPI 探头接口，与无源和有源探头结合使用
4 各通道专用控制旋钮
图像参考 说明
5 搜索感兴趣事件
6 用于导航、缩放和光标的多用途旋钮
7 各功能帮助
8 一键保存
TBS2000B 后面板
图像参考 说明
1 辅助输出信号
2 远程连接以太网
3 用于 WiFi 连接的USB 端口
4 用于远程连接的USB TMC
多功能触发和采集模式  –  触发系统是为调试当今混合信号设
计而打造的。除基本边沿触发外，它还包括脉宽触发和欠幅脉
冲触发，特别适合调试设计的数字部分。脉宽触发非常适合寻
找窄毛刺或超时条件。欠幅脉冲触发旨在捕获幅度短于预计
幅度的信号。
该仪器提供了多种采集模式。默认的采集模式是采样模式，这
种模式适合大多数应用。峰值检测模式用来查找尖峰，平均模
式可以帮助降低重复信号上的噪声。
数字存储示波器
cn.tektronix.com   3
泰克示波器代理商深圳市格信达科技http://www.testeb.com/yiqi/tektronix/shiboqi.html 电话18823303057、QQ：2104028976
迅速搜索关心的事件  –搜索按钮可以根据触发设置迅速设置
搜索标准。搜索标记会高亮显示采集中事件发生的所有时点。
使用专用导航按钮简便搜索事件发生的每个时点，更深入地进
行检查和分析。
搜索和标记
搜索关心的事件，然后在整个采集中标记这些事件。
自动测量变得更轻松  –  全套自动测量可以快捷方便地测试各
种信号和应用。
一个屏幕上列出及选中所有测量。
测量分成四大类：频率，时间，幅度，面积。所有测量都显示
在单个测量选择屏幕上，可以简便地选择 32 种自动测量，而
不用翻查各种菜单。测量按来源加上颜色编码，显示在透明背
景上，因此波形不会被读数挡住。HelpEverywhere 系统为每
项测量提供了小贴士，可以更方便地知道使用哪项测量，了解
测量结果。
测量是透明的，因此不会挡住波形。
FFT 功能  –  按专用前面板 FFT 按钮，您可以使用 FFT 功能，
了解信号的频率成分。只显示 FFT，或打开源波形显示，同时
查看频域和时域波形。透明读数显示重要设置，而不会挡住
FFT 显示。
时域源波形可以显示在 FFT 频率频谱上方。
技术资料
4   cn.tektronix.com

12   cn.tektronix.com
泰克示波器代理商深圳市格信达科技http://www.testeb.com/yiqi/tektronix/shiboqi.html 电话18823303057、QQ：2104028976
订购信息
型号
产品 支持的仪器
TBS2072B 70 MHz 带宽, 2 GS/s 采样率, 2 通道数字存储示波器, 5 M 点记录长度, 5 年保修。校准标准证明。
TBS2074B 70 MHz 带宽, 2 GS/s 采样率, 4 通道数字存储示波器, 5 M 点记录长度, 5 年保修。校准标准证明。
TBS2102B 100 MHz 带宽, 2 GS/s 采样率, 2 通道数字存储示波器, 5 M 点记录长度, 5 年保修。校准标准证明。
TBS2104B 100 MHz 带宽, 2 GS/s 采样率, 4 通道数字存储示波器, 5 M 点记录长度, 5 年保修。校准标准证明。
TBS2202B 200 MHz 带宽, 2 GS/s 采样率, 2 通道数字存储示波器, 5 M 点记录长度, 5 年保修。校准标准证明。
TBS2204B 200 MHz 带宽, 2 GS/s 采样率, 4 通道数字存储示波器, 5 M 点记录长度, 5 年保修。校准标准证明。
带宽升级选项
选项 支持的仪器
SUP2-BW7T102 在 2 通道 TBS2000B 系列示波器上从 70 MHz 升级到 100 MHz
SUP2-BW7T104 在 4 通道 TBS2000B 系列示波器上从 70 MHz 升级到 100 MHz
SUP2-BW7T202 在 2 通道 TBS2000B 系列示波器上从 70 MHz 升级到 200 MHz
SUP2-BW7T204 在 4 通道 TBS2000B 系列示波器上从 70 MHz 升级到 200 MHz
SUP2-BW10T202 在 2 通道 TBS2000B 系列示波器上从 100 MHz 升级到 200 MHz